Paulo
Prefei

e Nardi
pal

Gabinete Prefeito M nicipal de João Neiva, em 06 de maio de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86

DECRETO No 7.921, de 06 de maio de 2021.

Homologa Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado
Edital no 001/2021.

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI da Lei Orgãnica Municipal, e;

Considerando o que consta do Processo Administrativo no 0753, de
26/02/2021, proveniente da Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência e
Desenvolvimento Social (Semtades);

Considerando a realização do Processo Seletivo Simplificado Edital no
001/2021, para contratação temporária para o cargo de Agente de Abordagem Social;

Considerando o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital
no 001/2021, apresentado pela Comissão de Avaliação do referido Processo Seletivo,
instituída pela Portaria no 12.044, de 10/03/2021;

Considerando a solicitação de homologação do resultado final, por
ordem de classificação, do Processo Seletivo Simplificado no 001/2021;

Considerando a necessidade de se homologar o resultado final
apresentado pela Comissão de Avaliação;

DECRETA:

Art.  10. Homologar, com base na decisão da Comissão de Avaliação,
instituída através da Portaria no 12.044, de 10/03/2021 e, conforme Edital de Resultado
Final, publicado no  site  www.joaoneiva.es.gov.br, no mural da Sede do Município de
João Neiva, cuja cópia passa a ser parte integrante do presente Decreto, para que possa
surtir seus jurídicos e legais efeitos em todos os seus termos, o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado - Edital no 001/2021, realizado para contratação
temporária para o cargo de Agente de Abordagem Social.

Art.  20. 0 Processo Seletivo de que trata o  art.  10  terá validade de 1

(um) ano, contado a partir da data de homologação, prorrogável por igual período.

Art.  3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Registrada e publicada, em 06 de maio de 2021.

14.1a6e,--eaZe,
enan Rossoni Pattuzzo

Chefe de Gabinete Interino

IN11.1111
111111111111101
SENITHADES
Itergtrrtua=r-at

PREFEITURAMUNICIPALDEJOAONEIVA

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
Rua Pedro Zangrande n2 125, Centro - CEP: 29680-000 -JOÃO NEIVA - ES

CNPJ: 14.768.944/0001-18 - TEL/FAX : (27) 3258-4612

PROCESSO SELETIVO POR ANALISE DE CURRÍCULO
EDITAL SEMTADES N°  01/2021

A Prefeitura Municipal de João Neiva, por intermédio da Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência

e Desenvolvimento Social - SEMTADES e da Comissão Organizadora deste Processo, e em

observância ao OFÍCIO CGM N° 38/2021, oriundo da Controladoria Geral do Município, acatando as

recomendações nele descrito, ao qual recomenda a pontuação pelo tempo de serviço em assistência

social, e após análise de recurso, DIVULGA o RESULTADO DEFINITIVO, do Processo Seletivo por
análise de curriculo - Edital SEMTADES n°01/2021.

CARGO: AGENTE DE ABORDAGEM

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO

oi 01 Alessandra de
Oliveira

Nascimento
Eduardo

DEFERIDA - 100,0
PONTOS

02 04 Vera Lucia
Pignaton
Dambroz

DEFERIDA - 65,0 PONTOS

03 03  Leone  Souza
Ribeiro

DEFERIDO - 18,0
PONTOS

04 02

•

Adarci Elias Rosa INDEFERIDO - NÃO
ATENDE AO  PRE-REQUISITO,
EXPERIENCIA NA  AREA  DE
ASS  ISTENCIA SOCIAL.

05 05 Adilson Correia de
Alpino

INDEFERIDO - NÃO
ATENDE AO ITEM 3.5 INCISO VI
DO EDITAL SEMTADES 01/2t

06 06

,

Josiane do
Nascimento

Castro

INDEFERIDA - NÃO
ATENDE AO  PRE-REQUISITO.

Rosa 	 rdeiro

Presidente da Comi são Portaria n° 12.044/21

Claudio 6 eT10 A, 	•

Membro da Comissão P rtari n° 12.044/21

Membro da Co 	 aria  n° 12.044/21

Samira R,afnpne i chiavon  Nardi

Membro da Comissão Portaria n° 12.044/21

	Page 1
	Page 2